

PACHET VOPSELE

I.D.: 106286872

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 26.11.24 | Coduri CPV | 44810000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.340,76 RON - 3.340,76 RON

Descriere: 1 TRINAT MULTITOP 9IN1 ALB-L 9003 2.5L \5996281087777 BUC 3,00 169,66 508,99 2 TRINAT MULTITOP 9IN1 NEGRU 9005 2.5L \5996281087838 BUC 2,00 172,69 345,38 3 CHIT PE BAZA DE APA ALB 1KG \8014885015532 BUC 5,00 21,76 108,82 4 DUPLICOLOR CARS NEGRU MAT 600ML \4048500693878 BUC 12,00 27,65 331,77 5 BANDA ADEZIVA HM 50X25MM\9002588452456 \9002588452258 BUC 10,00 6,64 66,39 6 MARKER CU VARF STANDARD ROSU \0045242355259 BUC 4,00 4,62 18,49 7 CHROM EFEECT SPRAY 200ML\4048500684265 BUC 3,00 25,13 75,38 8 GOLD EFFECT AURIU SPRAY 150ML\4048500684272 BUC 6,00 25,13 150,76 9 SPRAY ART CROM 400ML\4048500722707 BUC 1,00 35,71 35,71 10 BANDA PLATA CREP 48MMX50M T60 FSC \4013307744986 BUC 10,00 10,00 100,00 11 BIC MARKER 2000 NEGRU \3086129999699 BUC 10,00 4,96 49,58 12 CAR-S ALB MAT 600ML\4048500693892 BUC 12,00 27,65 331,77 13 ECOLASURE IG8201 EXTRA INCOLOR 2.5L \5946046051178 BUC 5,00 117,56 587,82 14 DILUANT NITRO 209 0.9L KYN \6422704000898 BUC 36,00 10,00 360,00 15 MARKER PERMANENT ALB 13227 \8590804049494 BUC 14,00 7,48 104,71 16 LAME CUTIT DE 25MM TIP HHB-5BUC \0091511501261 BUC 2,00 18,40 36,81 17 BANDA 48X66 TESA TRANSPARENT\2000000140384 BUC 10,00 10,00 100,00 18 PACHET 1000 CAPSE
